MODELLATORE

SOLUTORE
LINEARE

VERIFICA ASTE
CLS

VERIFICA SHELL
CLS

VERIFICA
FONDAZIONI

CARPENTERIE CLS

ARMATURE
ESISTENTI

RINFORZI
HPFRCC

RINFORZI
FRP

VERIFICA SOLAI

GEOTECNICA

VERIFICA
FONDAZIONI
SPECIALI

AZIONI NEVE E
VENTO

AZIONI TERMICHE

VERIFICA
INCENDIO

STRUTTURA
AUTOMATICA

TRAVI
PARAMETRICHE

VERIFICA SEZIONI
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Ambiente di modellazione
tridimensionale

Processore di calcolo a matrici
sparse

Verifiche di elementi
monodimensionali in
calcestruzzo

Verifica di elementi
bidimensionali in calcestruzzo

Verifica di elementi di
fondazione (platee, graticci di
travi)

Disegno di carpenteria per
elementi in calcestruzzo

Verifica di armature di elementi
monodimensionali esistenti

Calcolo e verifica di rinforzi
strutturali su elementi esistenti
in calcestruzzo con HPFRCC

Calcolo e verifica di rinforzi
strutturali su elementi esistenti
in calcestruzzo con FRP

Verifica di solai in calcestruzzo

Relazione geotecnica con
calcolo del carico limite e
cedimenti in fondazione

Verifica di elementi di
fondazione avanzati (plinti, pali,
plinti su pali)

Calcolo delle azioni dovute al
carico nevoso e al vento

Calcolo delle azioni dovute alle
distorsioni termiche

Verifica all'incendio per
strutture in calcestruzzo, acciaio
e legno

Procedura automatica per la
creazione di strutture regolari

Procedura automatica per la
creazione di travi continue, a
ginocchio, a soletta rampante

Verifica di sezioni generiche alle
tensioni ammissibili e agli stati
limite

Cemento Armato

v

v

BUNDLE

PREZZ0
(IVAiinclusa
al 22%)

0€

610€

490€

3710€

245€

245€

310€

185€

185€

185€

550 €

490€

125€

150 €

245€

125€

75€

245€



IMPORTER
GEOMETRIE

CAPANNONI E
CAPRIATE

CUPOLE

SERBATOI

ISOLATORI

PEDA

VERIFICA ACCIAIO

VERIFICA NODI
ACCIAIO

VERIFICA
COLLEGAMENTI
ACCIAIO

VERIFICA LEGNO

VERIFICA XLAM

DINAMO®

INSIDE®

SISMI.CA

PUSHOVER CLS

SISMOCHECK

TOTALE BUNDLE

Supporto per I'importazione di
geometrie DXF®

Procedura automatica per la
creazione di strutture reticolari

Procedura automatica per la
creazione di cupole

Procedura automatica per la
creazione di serbatoi cilindrici

Calcolo e verifica di strutture
isolate

Calcolo e verifica di pareti
estese debolmente armate

Verifica di elementi
monodimensionali e
bidimensionali in acciaio

Verifica di nodi per strutture in
acciaio

Verifica di collegamenti per
capriate in acciaio

Verifica di elementi
monodimensionali e
bidimensionali in legno

Verifica di elementi lignei
multistrato

Modulo per il calcolo di
proprieta inerziali per sezioni
generiche

Modulo per il calcolo lineare e la
verifica di elementi in muratura

Modulo per I'esportazione
dei dati per la piattaforma
informatica della Regione
Calabria

Modulo per I'analisi statica
non lineare per strutture in
calcestruzzo e acciaio

Modulo per il calcolo della
classificazione sismica degli
edifici

v,

Cemento Armato

3.490€

3.490€

BUNDLE

2190€

5.990€

IperSpace BIM

Premium

7490 €

PREZZO

(IVAiinclusa

al 22%)

65€

3710€

125€

10€

735€

430€

735€

610€

245€

7135€

245€

245€

980 €

490€

1220 €

490 €
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